
        PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR 55/2022  

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski.  

O godz. 9.47 powitał członków komisji oraz zaproszonych gości i otworzył posiedzenie 

komisji. Wyjaśnił, że zgodnie z ustaleniami podczas dyskusji na posiedzeniu komisji w 

dniu 22 lutego 2022 r. o sporządzeniu projektu uchwały w sprawie przystąpieniu do 

sporządzenia tzw. „uchwały krajobrazowej”. Członkowie komisji zadecydowali by 

zaopiniować projekt uchwały, po ówczesnym zapoznaniu się, na posiedzeniu komisji 

zwołanym w przed obradami sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący komisji poprosił członków o potwierdzenie obecności poprzez 

przyciśnięcie przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 9 członków komisji.  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Artur Miętek 

6. Dorota Sarna 

7. Dorota Trzaskoma 

8. Danuta Wrzesińska 

9. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Geodezji – p. Martyna Matuszewska 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

Radni Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji poinformował, że proponowany porządek posiedzenia 

zamieszczony został w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały 

ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic i 

urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz 

rodzaje materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przygotowania projektu 

uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 

jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane.  

Przewodniczący komisji poprosił o omówienie projektu uchwały Kierownik Referatu 

Gospodarki Przestrzennej i Geodezji – p. Martynę Matuszewską. 

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Geodezji – p. Martyna Matuszewska 

poinformowała, że podczas ostatniego posiedzenia komisji, prowadzono dyskusję na 

temat projektu uchwały. Decyzją komisji zaopiniowanie projektu przełożono na zwołane 

posiedzenie przed obradami sesji Rady Gminy. Projekt uchwały został przesłany do 

radnych mailowo. Radny Edwin Zezoń zgłosił wątpliwość co do zapisu w § 1, gdzie jest 

zapis że Wójt Gminy sporządza projekt uchwały. Pani Matuszewska wyjaśniła, że zapis 

ten jest zgodny z ustawą o planowaniu przestrzennym, gdzie jasno jest napisane, że 

Wójt Gminy sporządza projekt uchwały i przedstawia go do uchwalenia Radzie Gminy.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 

jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane.    

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 

Ad. 4. Zamkniecie posiedzenia.  

O godz. 9.52 Przewodniczący komisji podziękował członkom za udział i zakończył 

posiedzenie komisji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:         Przewodniczący Komisji  

Anna Ziółkowska   Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

         Rafał Donarski  

 


